
MATERIALE SANITARE 14 LOTURI 

« Inapoi la Lista Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 19-08-2019 

Data aparitiei: 20-08-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1021715] 

Domenii 

Ace pentru suturi (CPV: 33141128) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - MATERIALE SANITARE 14 LOTURI 

Atribuiri ale Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta.. Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1021715] 

 

MATERIALE SANITARE 14 LOTURI 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1048066 / 12-07-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta 



CIF: 4301383, Adresa: Strada: Mamaia, nr. 96, Sector: -, Judet: Constanta, , Constanta, Romania, 900527, 

Email: marketing@smuct.ro, Telefon: +40 0241695366, Fax: +40 0241695366, Persoana contact: BIANCA 

IORDACHE, Punct(e) de contact: BIANCA IORDACHE, In atentia: BIANCA IORDACHE, URL: www.smuct.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

MATERIALE SANITARE 14 LOTURI 

 

Cod CPV:  

33141128-3 - Ace pentru suturi (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere:  

Furnizare MATERIALE SANITARE conform caietului de sarcini 

Autoritatea contractanta raspunde solicitarilor de clarificari /informatii suplimentare in a 3 zi inainte de 

data limita de depunere a ofertelor 

 

Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor : 5 

zile 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 23620 RON 

 

 



SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

A4-1365 / 19-08-2019 

 

Denumire Contract:  

Contract materiale sanitare 

 

Valoare Contract: 840 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

NOVENTIS International - CIF: RO 18168385, Adresa: Strada Rovine, Nr. 6, Ilfov, Magurele, Romania, 

Email: mihai@noventis.ro, Telefon: +40 724543263 

 

Numar / Data:  

A4-1368 / 19-08-2019 

 

Denumire Contract:  

Contract materiale sanitare 

 



Valoare Contract: 2595 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

B.BRAUN MEDICAL - CIF: RO 11080242, Adresa: Strada Principala, Nr. 636, Timis, Remetea Mare, 

Romania, Email: beatrix.velimirovici@bbraun.com; dana.ecobici@bbraun.com; 

razvan.persa@bbraun.com; simona.teslevici@bbraun.com; ramona.petru@bbraun.com; 

ancuta.gaita@bbraun.com; loredana.spain@bbraun.com, Telefon: +40 0256284905/+40 0256284906 

 

Numar / Data:  

A4-1367 / 19-08-2019 

 

Denumire Contract:  

Contract materiale sanitare 

 

Valoare Contract: 3360 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

SAB TRANS CONSULT - CIF: RO17030731, Adresa: Strada Drumul Postalionului, Nr. 97-101, Sector: 4, 

Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: victoriapetu@yahoo.com , Telefon: +40 724396666 

 

Numar / Data:  

A4-1369 / 19-08-2019 

 

Denumire Contract:  

Contract materiale sanitare 

 

Valoare Contract: 6825 RON 

 



Ofertanti Castigatori:  

 

MEDICAL TECHNOLOGIES INFINITY - CIF: 33711808, Adresa: Strada Calea 13 Septembrie, Nr. 206D, 

Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: mravariu@mt-intl.ro, Telefon: +40 213301130 

 

Numar / Data:  

A41366 / 19-08-2019 

 

Denumire Contract:  

Contract materiale sanitare 

 

Valoare Contract: 10000 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

GENODYNAMIC SRL - CIF: RO24994004, Adresa: Strada Nucului, Nr. 11, Ilfov, Corbeanca, Romania, 

Email: seap@genodynamic.ro, Telefon: +40 372942579 

 

Data anulare: 08-08-2019 

Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme 

 

Data anulare: 26-07-2019 

Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ 

 

Data anulare: 08-08-2019 

Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme 


